
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Crna Gora 
SAVJET AGENCIJE ZA ELEKTRONSKE MEDIJE 

Broj: 01 – 1119/1 
Podgorica, 21.09.2011. godine 

 
 

Na osnovu člana 40 Zakona o elektronskim medijima (“Sl. list CG’’, br. 46/10), člana 50 Statuta 
Agencije za elektronske medije, Savjet Agencije za elektronske medije je, na 20. sjednici, održanoj 
21.09.2011. godine, donio    

 
 

O D L U K U 
O USVAJANJU PLANA RADA 

AGENCIJE ZA ELEKTRONSKE MEDIJE ZA 2012. GODINU 
 

1. Usvaja se Plan rada Agencije za elektronske medije za 2012. godinu koji je, saglasno čl. 50 
Statuta Agencije, direktor Agencije za elektronske medije dostavio Savjetu. 

2. Plan iz tačke 1. ove odluke biće objavljen na veb sajtu Agencije za elektronske medije  
www.ardcg.org.  

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Obrazloženje 
 

Saglasno članu 50 Statuta Agencije za elektronske medije, direktor Agencije je dostavio Savjetu 
predlog Plana rada Agencije za elektronske medije za 2012. godinu. Predloženi plan sadrži pregled 
aktivnosti koje su usmjerene ka ispunjavanju njenih obaveza direktno propisanih zakonom i relevantnim 
podzakonskim aktima.  

Na 20. sjednici, održanoj 21.09.2011. godine, Savjet Agencije za elektronske medije razmotrio je 
podneseni predlog i jednoglasno donio odluku o njegovom usvajanju.  
 

 
Predsjednik 

Savjeta Agencije za elektronske medije 
 

Ranko Vujović 
 
 
 
 
 Dostavljeno: 

- Direktoru Agencije za elektronske medije  
- Sektor za pravne i ekonomske poslove 
- Arhiva 

 


